Universis  praesentes  litteras  inspecturis :  >vid.  luL  a»  4o«  —  »Ne  rerum  gestarum.*  ||  Bul- 
lar.  Rom.  ed.  Taur.  III.  372,  ©li  1221.  Febr.  18.  no  6567. 

(6301)  ( Herveum )  comitem  Nivernensem  hortatur,  ut  civitatem  Autissiodorensem,  quam 
statim  atque  (uuilclmus)  Parisiensis  episcopus,  qui  ad  defensionem  civitatis  praedictae 
a  P(etro)  Constantinopolitano  imperatore  crucesignato  ei  ac  R(oberto)  de  Curteniaco 
fratri  commissae  ad  sedem  apostoiicam  deputatus  accedebat,  hostiliter  mvaserat  et  per 
violentiam  occupaverat,  dimittat  liberam  et  quietam.  >Alioquin  noveris  nos  (Herveo] 
episcopo,  S.  Martini  et  S.  Lupi  abbatibus  Trecensibus  in  mandatis  dedisse,  ut  te  aa 
haec  . . .  compellant*    iv  id.  lul.  a»  4«.  ||  Bouquet  Rec.  301.  704.  —  «Si  mente  soUicita.* 

(6302)  Ph(ilippo)  regi  Francorum  scribit  de  eodom  argumento  eumque  monet  et  obsecrat, 
ut,  si  dictus  comes  praeceptum  apostolicum  neglexorit  adimplere,  eum  ad  haec  »tradita 
tibi  a  Domino  potestate*  compellat  iv  id.  luL  a»  4«.  ||  Bduquet  1.  c.  704.  —  »Si  mente 
soliicita.* 

(6303)  Abbatibus  Praemonstratensis  ordinis  indulget,  ut  si  quem  episcopum  communionem 
et  gratiam  apostolicae  sedis  habentem  per  eos  transire  contigerlt,  eis  llceat  ab  eo  re- 
cipere  benedictionem  vasorum  et  vestium,  consecrationes  altarium  ac  ordinationes  ca- 
nonicorum,  qui  ad  sacros  ordines  fuerint  promovendi.  m  id  luL  a»  4».  [  Le  Paige  Bibl. 
Praemonstr.  652.  —  «Vestris  et  ordinis.« 

(6304)  Capitulo  et  clero  Spalatensibus,  qui^  cum  (Andreas)  rex  Ungariae  in  Terrae  sanctae 
snbsidium  proficiscens  per  eomm  civitatem  transitum  faceret  et  comes  populusque 
eiusdem  civitatis  collectam  pro  exhibenda  digna  honorificentia  ipsi  regi  facerent^  ad 
eornm  preces  tam  haereditatum  suarum  quam  ecclesiasticorum  proventuum  ratione 
habita  contingentem  tribuerant  in  collecta  huiusmodi  portioncm ,  indul^et,  ut  ex  hoc 
nullum  eorum  libertati  praeiudicium  generetur.  n  id.  lul.  a»  4«.  I|  Farlati  Illyr.  sacr.  III. 
248;  riuiila  ap.  Fejer  Cod.  dipL  III.  i.  291.  —  »Per  vestras  nobis.« 

*  (6305^  Archiepiscopis  et  episcopis  in  regno  Hispaniae  constitutis  mandat,  inhibeant  ne 
archidiaconi  vel  alii  ipsorum  nuntii  procurationes  indebitas  a  monasteriis  ordinis  Prae- 
monstratensis  inHispania  existentibus  exigere  vel  extorquerepraesumant  sed^  cum  ad 
eorum  donius  accesserint,  cibis  regularibus  sint  contentL  n  id.  lul.  a»  4».  \  Indice  de  los 
docum.  1. 1. 87.  n»  65.